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Eesti Põllumajandusülikooli 
(EPMÜ) valimiskogu valis eile 
teises hääletusvoorus ülikooli 
uueks rektoriks senise teadus
prorektori, Eesti Maarahva 
Erakonna liikme professor 
Henn Elmeti (56).

Elmeti poolt hääletas teises 
voorus 121, senise rektori kohu
setäitja professor Hardi Tullu
se poolt 87 valimiskogu liiget. 
Kolm valimissedelit oli riku
tud.

Rektori valimine kujunes ka- 
hevooruliseks, sest esimeses 
voorus ei saanud ükski kandi
daat vajalikku 106 häält. Napilt 
jäi esimeses voorus hääli puu
du Elmetil, kes kogus 104 häält, 
Tullus sai 84 ja ekspõllumajan- 
dusminister professor Jaan 
Leetsar, kes teise vooru ei pää
senud, 23 häält.

Rektorikonkursi võitnud El
met tahab säilitada töiseid suh
teid mõlema vastaskandidaadi
ga. ”Minu põhivaenlased hääle
tamisel olid metsandusteadus
kond ja instituut. Hardi Tullus 
on aga metsamees [metsandus
teaduskonna dekaan], mistõttu 
ta võiks olla info vahetaja nen
de allüksuste ja rektoraadi va
hel.”

Leetsarile lubas Elmet lisaks 
osalisele õppejõukohale pakku
da tööd õige pea avatavas 
EPMÜ Tallinna esinduses.

Elmet avalikustas eile nende 
inimeste nimed, keda ta soovib 
näha rektoraadis prorektorite 
kohal.

Teadusprorektoriks pakkus 
ta välja Eesti Teadusfondi nõu
kogu esimeest Andres Koppelit 
ja Toivo Palmi põllumajandus
ministeeriumist. Õppeprorek
toriks majandusteaduskonna 
õppejõudu Jü ri Lehtsaart ja 
Jüri Kruuseallet.

Elmet ütles, et ei kavatse pä
rast rektoriks saamist peatada 
oma kuuluvust Eesti Maarahva 
Erakonda (EME). ”01en EME 
lihtliige ehk üks tuhandest.”

Elmet kinnitas, et EME ei ole 
talle seni mingit survet aval
danud. ”Ma ei näe ka mingit 
põhjust, miks peaks keegi mind 
nüüd ahistama hakkama,” sõ
nas ta.

Tullus kinnitas, et kavatseb 
pärast rektori kohusetäitja 
kohalt lahkumist jätkata met
sandusteaduskonna dekaanina.

Keskerakonda kuulv Leetsar 
ütles, et valimistulemus oli te
ma jaoks parim lahendus, sest 
tahab jätkata poliitikas.

Peagi Tartu Ülikooli rektori 
ametisse asuv professor Jaak 
Aaviksoo ütles, et on Elmetiga 
hea tuttav ning tervitab tema 
võitu. ”01eme kahekesi kaua ja 
põhjalikult arutanud kahe 
ülikooli koostöö tõhustamise 
vajalikkust ja seetõttu on tema 
valimine rektoriks minule hea 
uudis,” sõnas Aaviksoo.


